
競争入札による契約の結果
【令和５年８月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

豊四季台団地第Ⅴ期Ａ街区土木実施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年8月8日
エイコウコンサルタンツ（株）
青森県八戸市大字長苗代字下亀
子谷地１１－２

2420001006373 指名競争入札 9,160,800円 6,567,000円 71.7％

令和５年度汚水管台帳等作成設計業務
（アートヒル高根台他４団地）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年8月24日
エイコウコンサルタンツ（株）
青森県八戸市大字長苗代字下亀
子谷地１１－２

2420001006373 指名競争入札 5,853,100円 4,070,000円 69.5％ 　

令和５年度豊四季台団地第Ⅴ期土地利用計
画に係る検討・調査業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年8月31日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

（総合評価方式）
7,953,000円 6,600,000円 83.0％

Ｒ０５米本団地他２団地外壁修繕その他設
計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年8月3日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857 指名競争入札 11,558,800円 10,560,000円 91.4％

Ｒ０５アートヒル高根台他９団地防災設備
修繕その他設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年8月8日
（株）ミサワ設備研究所
東京都千代田区神田神保町３－
２３－３

8010001030120 指名競争入札 8,231,300円 7,700,000円 93.5％

Ｒ０５千葉・東京東エリア外壁修繕その他
工事建築積算

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年8月28日
（株）伸建築事務所
東京都新宿区西新宿７－５－５

1011101008814 指名競争入札 6,245,800円 6,160,000円 98.6％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５茨城分室
防水修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年8月22日
（株）三梓設計事務所
東京都千代田区外神田３－６－
１３

8010001017175 指名競争入札 2,007,500円 1,925,000円 95.9％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


